068 01 Medzilaborce 

Fakturujeme Vám za overenie vedenia účtovníctva a ročnej účtovnej závierky za rok 2013 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) 
930,00 

Daň (EUR) 
186,00 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
930,00 
186,00 

1.116,00 

Slovom jedentisícstošestnásť 

INTERAUDIT U N I V E R Z A L s.r.o 
Sabinovská 3 

050 01 PHSŠCV 

INTERAUDIT U N I V E R Z A L s.r.o 
Sabinovská 3 

050 01 PHSŠCV 
Za odberateľa (pečiatka, podpis) Faktúru vyhotovil: Účtovník 

OR Prešov č. 2446/P 
Faktúru vyhotovil: Účtovník 

Spracované programovým vybavením Tangram